ПРОТОКОЛ № 66

заседания Правления

Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация

«Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и

среднего предпринимательства – ОПОРА»

г. Москва                     05 декабря 2011 года

Место проведения заседания – г. Москва, г. Зеленоград, Савелкинский проезд, дом 4, офис 1408.

Председательствующий на Заседании Правления НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА» (далее –

Партнерство)  - Председатель Правления Партнерства Шлеменков Евгений Иванович (в

соответствии с п. 10.2.2. Устава Партнерства)

ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ ЗАРЕГИСТРИРОВАЛИСЬ 11 ЧЛЕНОВ

ПРАВЛЕНИЯ:

1. Шлеменков Евгений Иванович;

2. Воропаев Сергей Иванович;

3. Зайцев Вячеслав Александрович;

4. Колесников Михаил Александрович;

5. Голотин Андрей Николаевич;

6. Галич Евгений Алексеевич;

7. Шешуков Дмитрий Федорович;

8. Агеев Сергей Владимирович;

9. Кушхов Казбек Сергеевич;

10. Хуруджи Александр Александрович;

11. Ефремов Юрий Васильевич

КВОРУМ:

Из 11 (Одиннадцати) членов Правления Партнерства для участия в заседании

зарегистрировались 11 (Одиннадцать) членов Правления Партнерства. Правление правомочно.

СЛУШАЛИ:

Шлеменкова Е.И., который предложил избрать секретарем заседания Правления Партнерства

Дедова С.С.

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем заседания Правления Партнерства Дедова С.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О возобновлении действия свидетельств о допуске членов Партнерства

2. О приостановлении действия свидетельств о допуске членов Партнерства

2

ПРОТОКОЛ № 66 заседания Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строительных предприятий

малого и среднего предпринимательства - ОПОРА»

По вопросу № 1 повестки дня «О возобновлении действия свидетельств о допуске членов

Партнерства»

СЛУШАЛИ:

Дедова С.С. о возобновлении действия свидетельств о допуске членов Партнерства.

РЕШИЛИ:

Возобновить действие свидетельства о допуске Общества с ограниченной ответственностью

«ЗОРРО» (ОГРН 1097746216072; свидетельство о допуске № 0427-2010-С-0492),

представившего документы по проверке соблюдения требований к выдаче свидетельств о

допуске:

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 11 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 2 повестки дня «О приостановлении действия свидетельств о допуске

членов Партнерства»

СЛУШАЛИ:

Дедова С.С. о приостановлении действия свидетельств о допуске членов Партнерства.

РЕШИЛИ:

1. В связи с непредставлением документов по проверке требований к выдаче свидетельств о

допуске, на основании статьи 55.15. Градостроительного кодекса Российской Федерации и

пунктов 3.8., 3.9. Положения о дисциплинарной ответственности членов Партнерства

приостановить действие свидетельств о допуске следующих членов Партнерства:

 Общество с ограниченной ответственностью «Спас-Спектр» (ОГРН 1050700205269;

свидетельство о допуске № 0402-2010-С-0453);

 Общество с ограниченной ответственностью «Лифтмонтажналадка» (ОГРН

1055014705008; свидетельство о допуске № 0421-2010-С-0460);

 Общество с ограниченной ответственностью «Софтлайн» (ОГРН 1023403441577;

свидетельство о допуске № 0041-2010-С-0089);

 Общество с ограниченной ответственностью «Техстрой» (ОГРН 1048900952495;

свидетельство о допуске № 0022-2010-С-0125/2);

 Общество с ограниченной ответственностью «Энергетические системы» (ОГРН

1068913001002; свидетельство о допуске № 0019-2010-С-0128/2);

 Общество с ограниченной ответственностью «ГАРАНТ» (ОГРН 1098911000374;

свидетельство о допуске № 0394-2010-С-0215/1);

 Общество с ограниченной ответственностью «Уютный Дом» (ОГРН 1078913000638;

свидетельство о допуске № 0384-2010-С-0410).

2. В связи с непредставлением действующего договора страхования гражданской

ответственности, на основании статьи 55.15. Градостроительного кодекса Российской

Федерации и пунктов 3.8. и 3.11. Положения о дисциплинарной ответственности членов

Партнерства приостановить действие свидетельства о допуске Общества с ограниченной

ответственностью «ЗОРРО» (ОГРН 1097746216072; свидетельство о допуске № 0427-2010-С-

0492).

3

ПРОТОКОЛ № 66 заседания Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строительных предприятий

малого и среднего предпринимательства - ОПОРА»

3. Установить срок устранения выявленных нарушений вышеперечисленными членами

Партнерства – не позднее 26 декабря 2011 года. В противном случае действие свидетельств о

допуске данных организаций будет прекращено в соответствии с пунктом 3 части 15 статьи

55.8. Градостроительного кодекса Российской Федерации, что повлечет за собой исключение

данных организаций из членов Партнерства.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 11 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Секретарь заседания _______________________/С.С. Дедов

                            М.П.

Председатель Правления _______________________/Е.И. Шлеменков